平成１３年４月２０日

各　位
会 社 名 キ ユ ー ピ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 大 山 轟 介
（コード番号 ２８０９ 東証第１部）

問 い 合 せ 先
専 務 取 締 役
管 理 本 部 長

坂 上 利 夫

電 話 番 号 ０３－３４８６－３３３１

ストックオプションの付与状況に関するお知らせ

平成１３年２月２３日開催の当社第８８回定時株主総会で承認可決されました、商法第

210 条ノ２の規定に基づく自己株式の取得によるストックオプションの権利付与日及び

株式の譲渡価額等が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得自己株式数        　　　　１，１４１，０００株

２．買 付 期 間        　　　　平成１３年３月２日から平成１３年４月１１日まで

３．譲渡する株式の数　　　　１，１４１，０００株

うち　対象取締役　　２１名　　計　１６４，０００株

うち　対象従業員　６６９名　　計　９７７，０００株

４．権 利 付 与 日        　　　　平成１３年４月２０日

５．株式の譲渡価額        　　　　１株につき１，０８９円

当該金額は、平成 13 年３月の各日（取引が成立しない日

を除く）の東京証券取引所における当社株式普通取引の

終値の平均値に１．０５を乗じた価額（１円未満の端数

は切り上げる）であります。

６．権 利 行 使 期 間        　　　　平成１５年１２月１日から平成１８年１１月３０日まで

以　上